
       Diário Oficial 
 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei 
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de 

Contas do Estado do Paraná. 

 
ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 331/2016                                     Jardim Alegre, Quarta-Feira, 28 de Setembro de 2016  

 
EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2016 
 
 
 

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através da Prefeita Municipal, torna público 
que fará realizar às 09h00min , do dia 17/10/2016, na sede da Prefeitura do Município, sala de 
licitações, sito a Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, licitação, na modalidade 
PREGÃO, forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, visando o REGISTRO DE 
PREÇOS a preços fixos e passível de recomposição, objetivando a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE OFICINEIROS, VARIADOS CURSOS, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS DA SECRE TARIA MUNICIPAL 
DE ASSISTENCIA SOCIAL, PARA O PERIODO DE 12 (DOZE) MESES. 

A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço 
supramencionado juntamente com a equipe responsável pela divisão de licitação, ou no site: 
www.jardimalegre.pr.gov.br. 
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço 
supramencionado. Fone: (043) 3475-1256/1354. 
 
 
 

Jardim Alegre, 27 de Setembro de 2016. 
 
 

Neuza Pessuti Francisconi 
Prefeita Municipal 

 
____________________________________________________________________________ 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2016 
 
 
 

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através da Prefeita Municipal, torna público 
que fará realizar às 14h00min , do dia 17/10/2016, na sede da Prefeitura do Município, sala de 
licitações, sito a Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, licitação, na modalidade 
PREGÃO, forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, a preços fixos, objetivando 
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS  DE OFICINEIROS, 
REFERENTE AO CONVENIO 173/2013, PROCESSO Nº 11.370.962-6 PARA CO-
FINANCIAMENTO DAS AÇÕES DE IMPLEMENTAÇÃO DOS SERVIÇ OS TIPIFICADOS, 
ESPECIFICAMENTE, PROTEÇÃO E ATENDIMENTO ESPECIALIZA DO A FAMILIAS E 
INDIVIDUOS - PAEFI, CONFORME PLANO DE APLICAÇÃO. 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/09/2016 às 08:42:01

                               1 / 2



       Diário Oficial 
 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei 
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de 

Contas do Estado do Paraná. 

 
ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 331/2016                                     Jardim Alegre, Quarta-Feira, 28 de Setembro de 2016  

A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço 
supramencionado juntamente com a equipe responsável pela divisão de licitação, ou no site: 
www.jardimalegre.pr.gov.br. 
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço 
supramencionado. Fone: (043) 3475-1256/1354. 
 
 

Jardim Alegre, 27 de Setembro de 2016. 
 
 
 

Neuza Pessuti Francisconi 
Prefeita Municipal 

 
 

____________________________________________________________________________ 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2016 
 
 

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através da Prefeita Municipal, torna público 
que fará realizar às 09h00min , do dia 18/10/2016, na sede da Prefeitura do Município, sala de 
licitações, sito a Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, licitação, na modalidade 
PREGÃO, forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, a preços fixos, objetivando 
a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, REFERENTE AO CO NVENIO 173/2013, 
PROCESSO Nº 11.370.962-6 PARA CO-FINANCIAMENTO DAS AÇÕES DE 
IMPLEMENTAÇÃO DOS SERVIÇOS TIPIFICADOS, ESPECIFICAM ENTE, PROTEÇÃO E 
ATENDIMENTO ESPECIALIZADO A FAMILIAS E INDIVIDUOS -  PAEFI, CONFORME PLANO 
DE APLICAÇÃO. 

 

A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço 
supramencionado juntamente com a equipe responsável pela divisão de licitação, ou no site: 
www.jardimalegre.pr.gov.br. 
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço 
supramencionado. Fone: (043) 3475-1256/1354. 
 
 
 

Jardim Alegre, 27 de Setembro de 2016. 
 

 
 

Neuza Pessuti Francisconi 
Prefeita Municipal 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/09/2016 às 08:42:01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2016-09-28T08:42:01-0300




